
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS 
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 135/2017 

Processo nº 107/2017 

 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS e a empresa S. M. F. PERDOMO 

- ME 

Objeto: Tem por o objeto a presente licitação a seleção de fornecedores para selecionar 

proposta mais vantajosa para a administração visando a Aquisição de Equipamentos/Materiais 

Educativos, Esportivos e Uniformes, em conformidades com as especificações e quantidades 

constantes no Anexo I - Termo de Referência e Anexo IV – Proposta de Preços, parte 

integrante deste edital de carta convite. 

Dotação Orçamentária: 2 - 06.06.01-12.361.0400.2-110-3.3.90.30.00-0.1.01-000 

Valor: R$ 13.208,00 (treze mil e duzentos e oito reais) 

Vigência: 27/09/2017 à 07/10/2017 

Data da Assinatura: 27/09/2017 

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006. 

Assinam: Maria Eva Gauto Flor Eringer, pela contratante e Jeferson Perdomo, pela contratada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS 
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº 136/2017 

Processo nº 107/2017 

 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS e a empresa TANGO SPORT 

LTDA-ME 

Objeto: Tem por o objeto a presente licitação a seleção de fornecedores para selecionar 

proposta mais vantajosa para a administração visando a Aquisição de Equipamentos/Materiais 

Educativos, Esportivos e Uniformes, em conformidades com as especificações e quantidades 

constantes no Anexo I - Termo de Referência e Anexo IV – Proposta de Preços, parte 

integrante deste edital de carta convite. 

Dotação Orçamentária: 2 - 06.06.01-12.361.0400.2-110-3.3.90.30.00-0.1.01-000 

2 - 06.06.01-12.361.0400.2-110-4.4.90.52.00-0.1.01-000 

Valor: R$ 60.695,00 (sessenta mil e seiscentos e noventa e cinco reais) 

Vigência: 27/09/2017 à 07/10/2017 

Data da Assinatura: 27/09/2017 

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006. 

Assinam: Maria Eva Gauto Flor Eringer, pela contratante e Márcia Janete Rhoden, pela 

contratada. 


